

O b e c n í ú ř a d Ž l e b y

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzeby.cz, podatelna@ouzeby.cz

Jiří Lacina

XXXXXXXXXXXX

Mladá Boleslav

Ve Žlebech 23. 3. 2021

Naše č.j. ZLEB-450/2021

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Lacino,

na základě Vaší žádosti, obdržené do datové schránky dne 11. 3. 2021, Vám sděluji, že obec Žleby

- 1) zajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu a knihovny.
- 2) zajišťuje možnost bezplatného přístupu k PC s přístupem na internet v prostorách knihovny.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S přáním hezkého dne

Ludmila Zák拉斯níková

starostka obce